АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО П  П

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Хабаровского края

ПРОТОКОЛ
2.09.2024 1

_________________________ _____________________
рп. Охотск

Пршичных слушаний по проекту- ^хемы теплоснабжения Охотского
муниципального округа Хабаровского края до 2039 года

Место и время проведения собрания для обсуждения проекта:
10 час. 00 мин. в администрации Охотского муниципального округа

по адресу: рп. Охотск, ул. Ленина, 16, зал заседаний.
Председательствующий публичных слушаний -  Милостивенко

Александр Александрович, председатель комитета жилищно-
коммунального хозяйства и транспортной инфраструктуры администрации
Охотского муниципального округа.

Секретарь публичных слушаний -  Суман Мария Валерьевна,
заместитель председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства и
транспортной инфраструктуры администрации Охотского муниципального
округа.

Всего участников публичных слушаний -  8 человек.
Присутствовали: по списку.

ПОВЕСТКА ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
1. Обсуждение проекта схемы теплоснабжения Охотского

муниципального округа Хабаровского края до 2039 года.

СЛУШАЛИ: Милостивенко А.А., сообщил об опубликовании в газете
"Охотско - эвенская правда" от 24.08.2024 N 64(10991) уведомления о
размещении на сайте администрации Охотского муниципального округа
проекта схемы тейлоснабжения. Проинформировал о проекте схемы
теплоснабжения, о его разработчике, об отсутствии поступивших замечаний
и предложений от граждан и хозяйствующих субъектов, об отмене ранее
действующих схем теплоснабжения городского поселения "Рабочий
поселок Охотск", Булгинского сельского поселения, сельского поселения
"Село Вострецово", сельского поселения "Поселок Новое Устье". Обратился
к участникам слушаний с предложением задать вопросы. Вопросов не
поступило.

2

РЕШИЛИ:
1. Признать публичные слушания состоявшимися.
2.Одобрить проект схемы теплоснабжения Охотского

муниципального округа Хабаровского края до 2039 года.

Председательствующий
публичных слушаний А.А. Милостивенко

Секретарь публичных слушаний /  М.В. Суман

3

список
участников публичных слушаний 02.09.2024 по проекту схемы

теплоснабжения Охотского муниципального округа
Хабаровского края до 2039 года

1. Милостивенко А.А. председатель комитета жилищно-
коммунального хозяйства и транспортной
инфраструктуры администрации Охотского
муниципального округа

2. Суман М.В. заместитель председателя комитета
жилищно-коммунального хозяйства и
транспортной инфраструктуры Охотского
муниципального округа

3. Доркина Н.А. заведующий сектором по финансово-
экономическим вопросам комитета
жилищно-коммунального хозяйства и
транспортной инфраструктуры Охотского
муниципального округа

4. Коваль А.А. заведующий сектором по жилищному
хозяйству комитета жилищно-
коммунального хозяйства и транспортной
инфраструктуры Охотского муниципального
округа

5. Гордиенко С.В. начальник отдела по вопросам безопасности
администрации Охотского муниципального
округа

6. Лопатин С.В. председатель комитета управления
муниципальным имуществом Охотского
округа

7. Хомякова А.В. управляющий делами администрации
Охотского муниципального округа

8. Подоляк Е.А. начальник отдела правового обеспечения
администрации Охотского муниципального
округа